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ZAFER ÇAMZAFER ÇAMMAHMUT SEFIK KOÇ
TUNCAY AYMELEK

Roman Yazarı

 Efendim hepimizin malumu Türkiye 
gündeminde İBB Başkanı Ekrem İMAMOĞLU 
var.
 Chp İstanbul Milletvekili demiyo-
rum. Chp Genel Başkan Yardımcısı da demi-
yorum. 
 Chp genel başkanı hiç demiyorum.

 Yağmur dan önce rüzgar gelir 

23 MART 

MANİFESTOSU...

 Geçenlerde hava çok güzeldi ve 
ben de çocukluk arkadaşlarımdan biriyle 
mutlu bir parkı gezmeye gittim. Belki et-
rafımda bulunan insanlar benim hisset-
tiklerimi hiç hissetmemişlerdir ama ruhu-
mun bir parçası, çocukluk yıllarımdan bil-
diğim o parkta gibiydi! Senelerdir bezgin 
bir kalple, kitaplar arasında yalnız bir 
ömür sürmüş, ihtiyar bir duygusala 

HASTA BİR 

DÜŞ GÜCÜNÜN 

BAŞLATTIĞI 

TÜM KORKULAR

 Kırşehir Organize Sanayi 
Bölgesi (OSB) tarafından düzen-
lenen iftar programı, kentin eko-
nomik gelişimine katkı sağlayan 
iş insanlarını bir araya getirdi. 

 Ramazan ayının manevi 
ikliminde gerçekleşen buluşma-
da, üretim ve istihdamın öncüsü 
sanayicilerle bir araya gelen Kır-
şehir Valisi Murat Sefa Demiryü-

rek, iş dünyasına verdikleri kat-
kılar için teşekkür etti.
 Kırşehir OSB’nin ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen prog-
rama; Vali Murat Sefa Demiryü-

rek’in yanı sıra, OSB Yönetim Ku-
rulu Başkanı Süleyman Eraslan, 
kurum müdürleri, sanayi temsil-
cileri ve çok sayıda iş insanı ka-
tıldı. Birlik ve beraberlik 

Kırşehir OSB’de Ramazan bereketi: 
Vali Demiryürek iş insanlarıyla iftarda buluştu

 Çiçekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu, berabe-
rinde AK Parti Çiçekdağı İlçe Baş-

kanı Kürşat Bek ve İl Genel Mec-
lis Üyesi Hilmi Taş ile birlikte AK 
Parti Kırşehir Milletvekili 

Başkan Hakanoğlu, 
Milletvekili Erkan’la

 bir araya geldi

 MEPAŞ, çevreye duyarlı yaklaşı-
mını dijital fatura kampanyasıyla bir adım 
daha ileriye taşıyor.
 "Daha Az Kâğıt, Daha Fazla Ge-
lecek" sloganı ile başlatılan bu kampanya, 
doğayı koruma ve sürdürülebilir bir ge-
lecek inşa etme amacını güdüyor.
  Dijital fatura uygulaması, kağıt is-
rafını ortadan kaldırarak çevreye katkı 
sağlarken, aynı zamanda daha yeşil bir fa-
tura sistemin kapılarını aralıyor.
 Dijital faturaya geçiş yapmak is-
teyen kullanıcılar, MEPAŞ Müşteri Hizmet-
leri Merkezleri veya 444 7 786 numaralı 
çağrı merkezi aracılığıyla kolayca

MEPAŞ'TAN ÇEVREYE DUYARLI BİR ADIM!

Dijital fatura kampanyası!

 Kırşehir Bele-
diyesi’nin Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü 
Halk Eğitimi Merkezi 
işbirliğiyle gerçekleş-
tirdiği ara dönem kurs 
kayıtları Neşet Ertaş 
Kültür Sanat Merke-
zi’nde başladı.
 26 Mart’ta 
başlayan kayıtlar Ne-
şet Ertaş Kültür Sanat 
Merkezi’nde 11 

ARA DÖNEM KURS KAYITLARI BAŞLADI

 Kırşehir'de spor alanın-
da elde edilen başarıların kamu-
oyunda daha fazla yer bulması 
ve gençlerin spora teşvik edil-
mesi amacıyla medya ve kurum-

lar arasında iş birliği toplantısı 
yapıldı. 
 Küresel Gazeteciler Kon-
seyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, 
Kırşehir Memleket Gazetesi 

Spor başarılarının gündemde
 tutulması için basın desteği önemli

Kırşehir'de spor 
için güç birliği

2'de

Başkan Ünsal: 
Bu saygısızlığı ve 

ahlaksızlığı kınıyoruz

AK Parti 
Kırşehir İl 
Başkanı 
Seher 

Ünsal’dan
 sert tepki: 
“Annelere 
uzanan dili 
asla kabul 
etmiyoruz”

 AK Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Seher Ünsal, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın ebe-
diyete irtihal eden annesine ha-
karet edenleri şiddetle kınadığını 

belirtti.
 Ünsal, yaptığı yazılı açık-
lamada, Anadolu’da ananın
 sade bir kelime değil bir mede-
niyetin, kültürün ve vicdanın 2'de

Dünya Şampiyonu Sude Nur Aslan'dan
 Rektör Karahocagil'e Ziyaret Haberi 8'de

 - Kırşehir'de kuyumculara sahte 
altın sattıkları gerekçesiyle yakalanan 3 
zanlı tutuklandı.
 Kentteki bazı kuyumcular, iş yer-
lerine gelen H.D'nin hareketlerinden ş

Kırşehir'de kuyumculara
 sahte altın satan 

3 şüpheli tutuklandı

2'de
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Kırşehir OSB’de Ramazan bereketi: 
Vali Demiryürek iş insanlarıyla iftarda buluştu

Başkan Hakanoğlu, Milletvekili
 Erkan’la bir araya geldi

1'den Devam
mesajlarının verildiği iftar programında, Ra-
mazan ayının dayanışma ruhu ön plana 
çıktı.
 Programda bir konuşma yapan Kır-
şehir Valisi Murat Sefa Demiryürek, OSB’de 
üretim yapan iş insanlarının hem Kırşehir’in 
kalkınmasına hem de Türkiye ekonomisine 
önemli katkılar sunduğunu belirterek şunla-
rı söyledi:
 “Ramazan ayının manevi atmosfe-
rinde, Organize Sanayi Bölgemizde faaliyet 
gösteren, Kırşehir için, Türkiye için üreten 
kıymetli iş insanlarımızla bir araya geldik. 
Birlik ve dayanışmanın güçlendiği bu özel 
günlerde, ekonomimizin temel taşları olan 
siz değerli sanayicilerimizi dinlemek, çalış-
malarınızı yerinde görmek bizim için büyük 
bir mutluluk. 
 OSB Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın Süleyman Eraslan başta olmak üzere, 
iftar programının hazırlanmasında emeği 
geçen herkese teşekkür ediyor, tüm iş in-
sanlarımıza hayırlı, bereketli kazançlar dili-
yorum.”
 Konuşmaların ardından dualarla 
iftar açıldı. Samimi bir ortamda gerçekleşen 
buluşmada, sanayiciler karşılıklı fikir alışve-
rişinde bulunma imkânı buldu. Katılımcılar, 
Ramazan ayının birlik ve kardeşlik duygula-
rını pekiştiren bu tür organizasyonların, iş 
dünyasıyla kamu yönetimi arasındaki güçlü 
bağları daha da kuvvetlendirdiğini ifade 
etti.
 Kırşehir OSB’nin böylesi anlamlı bir 
buluşmaya ev sahipliği yapması, kentte üre-
tim yapan iş çevreleri tarafından memnuni-
yetle karşılandı. Program, günün anısına çe-
kilen toplu fotoğraf ile sona erdi.
(FİLİZ ÖZ)

1'den Devam
Necmettin Erkan’ı makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında Çiçek-
dağı ilçesinin mevcut durumu, öncelikli ihti-
yaçları ve devam eden projeleri üzerine kap-
samlı değerlendirmelerde bulunuldu.
 Ziyarette, ilçeye yönelik yapılan ya-
tırımlar ve planlanan çalışmalar gündeme 
gelirken, Belediye Başkanı Hasan Hakanoğ-
lu, Milletvekili Necmettin Erkan’ın Çiçekda-
ğı’na verdiği desteklerden dolayı memnuni-
yetini dile getirdi.
  Hakanoğlu, "Sayın Milletvekilimiz 
Necmettin Erkan’ın ilçemizin gelişimi adına 
gösterdiği katkıları yakından takip ediyoruz. 
Çiçekdağı’na yapılan her yatırımda, her hiz-

mette emeği olan Vekilimize teşekkür edi-
yorum.
  Birlik ve beraberlik içinde ilçemizi 
daha ileri taşımak için çalışmaya devam ede-
ceğiz." ifadelerini kullandı.
 Milletvekili Necmettin Erkan da zi-
yaretten duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek, Çiçekdağı’nın kalkınması adına yürütü-
len her projeye destek vermeye devam ede-
ceklerini belirtti. İlçenin ihtiyaçlarının yakın-
dan takip edildiğini söyleyen Erkan, iş birliği 
ve istişareyle hizmetlerin hız kazanacağını 
vurguladı.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletil-
mesi ve birlik mesajlarının verilmesiyle sona 
erdi. (HABER MERKEZİ)

Dijital fatura kampanyası!
1'den Devam
başvuru yapabiliyor. Bu geçiş, faturaların dijital ortamda güvenle 
saklanmasını sağlayarak kağıt tasarrufu sağlıyor ve binlerce ağacın 
korunmasına katkıda bulunuyor.
 Dijital fatura kullanımına geçiş, yalnızca kağıt israfını azalt-
makla kalmıyor, aynı zamanda MEPAŞ Ormanı’na katkı sağlama fır-
satı da sunuyor. 
 Dijital fatura geçişi sağlayan aboneler doğaya katkıda bu-
lunarak geleceğe daha yeşil bir dünya bırakılmasına destek oluyor. 
Bu geçiş, çevresel etkileri en aza indirirken, sürdürülebilir bir ge-
lecek için kalıcı yeşil bir iz bırakılmasını sağlıyor.
 Herkesi dijital fatura kullanımına geçmeye davet eden 
MEPAŞ, doğaya ve geleceğe katkı sağlamak isteyen abonelerini 
bekliyor. (HABER MERKEZİ)

ARA DÖNEM KURS
 KAYITLARI BAŞLADI

1'den Devam
Nisan’a kadar yapılabilecek. Kişisel Gelişim alanında Hızlı Klavye, 
Arapça A1, Hasta ve Yaşlı Bakımı, Diksiyon, Tiyatro (Yetişkin) kurs-
ları yer alırken; El Sanatları alanında Filografi ve Kadın Giysileri Di-
kimi kursları; Görsel Sanatlar alanında ise Karakalem kursu yer alı-
yor.
 Söz konusu kurslarla vatandaşlara hem kişisel hem de mes-
leki anlamda önemli katkılar sunmak hedefliyor. Eğitimler, uzman 
eğitmenler eşliğinde gerçekleştirilecek ve kurslara katılım tamamen 
ücretsiz olacak.
 Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, “Kırşehir'de yaşayan 
hemşehrilerimiz için kültürel, sanatsal ve sosyal gelişiminin destek-
lendiği; farklı alanlardaki kurslarla her kesime hitap eden kursları-
mız hız kesmeden devam ediyor.” diyerek şunları ifade etti:
“Belediyemiz tarafından açılan kurslar, önceki dönemlerde de oldu-
ğu gibi Kırşehirli hemşehrilerimiz tarafından yoğun ilgi görüyor. 
Kurslarla Kırşehir’de sosyal hayata zenginlik katarak farklılık da ya-
ratmak hedefleniyor. 
 Kırşehir’in çağdaş bir şehir olma yolunda önemli adımların-
dan biri olarak gördüğümüz “Sosyal Belediyecilik’ anlayışımızın en 
güzel örneklerinden biri de kuşkusuz bu ve buna benzer kurs mer-
kezlerimizdir.”
 Başvurular Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi’nde alınıyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir'de kuyumculara sahte altın
 satan 3 şüpheli tutuklandı

1'den Devam
şüphelenerek durumu polise bildirdi.
 Polis ekiplerince kısa sürede yaka-
lanan H.D'nin üzerinde 3 sahte altın bilezik, 
25 gram 24 ayar has altın ve 27 bin 750 
lira bulundu.H.D. ile hareket ettikleri ve Ak-
saray'da bulundukları belirlenen G.Y. ve 
M.T. de Kırşehir ve Aksaray polisinin yürüt-
tüğü operasyonla gözaltına alındı.
 Şüphelilerin üzerinde ve bulunduk-
ları araçta yapılan aramada, 5 sahte altın bi-

lezik, 26 gram 24 ayar has altın, 5 bin 600 
lira, sahte altın ürünleri, 10 kredi kartı, 3 
cep telefonu, 4 sim kart, bir miktar uyuştu-
rucu madde ve bıçak ele geçirildi.
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilen 3 zanlı, çıkarıldıkları hakimlikçe 
tutuklandı.Bu arada, şüphelilerin farklı iller-
den temin ettikleri sahte altınları Ankara 
çevresindeki illerde bozdurdukları, dikkat 
çekmemek için de kuyumculara kadın zanlı-
ların gittiği öğrenildi. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de spor için güç birliği
1'den Devam
ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi İmtiyaz 
Sahibi Murat Sürmeli, Kırşehir Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Yasin Çakmakçı'yı maka-
mında ziyaret ederek sporda başarıyı artır-
mak adına ortak çalışmaların önemine dik-
kat çekti.
 Ziyarette konuşan Murat Sürmeli, 
Kırşehir'in güreşten futbola, atletizmden 
boksa kadar pek çok branşta başarılı spor-
cular yetiştirdiğine dikkat çekerek, bu başa-
rıların daha görünür hale getirilmesinde 
yerel medyanın sorumluluğunu üstlenmeye 
hazır olduğunu vurguladı. 
 Sporun gençlerin gelişiminin bakış 
açısına değinen Sürmeli, "Kırşehir'in spor-
daki başarılarının artması ve kalıcı hale gel-
mesi için kamu hizmetleri, sivil toplumların 
toplumları ve medya olarak güç birliği yap-

malıyız. Yerel basın olarak biz, genç sporcu-
larımızın yanında kalmaları ve başarılarında 
devam ediyor" dedi.
 Ziyaretten memnuniyet duyduğunu 
dile getiren Kırşehir Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü Yasin Çakmakçı ise, sporda sürdürüle-
bilir başarıların elde edilmesinde tüm şehir 
dinamiklerinin katkısının önemli olduğunu 
ifade etti. Çakmakçı, "Sayın Murat Sürme-
li'nin ziyaretinden memnunuz. Kırşehir'in 
spor alanında daha iyi terapiler adına iş bir-
liğine açık bir anlayışla hareket ediyoruz. 
Medyanın desteği, genç sporcularımızın mo-
tivasyonu açısından da çok değerli" diye ko-
nuştu.
 Karşılıklı görüş alışverişiyle tamam-
lanan ziyaret, Kırşehir'de sporun geleceği 
adına ortak geliştirmeye zemin hazırlayacak 
nitelikte değerlendirildi. (SEVGİ ER)

Başkan Ünsal: Bu saygısızlığı
 ve ahlaksızlığı kınıyoruz

1'den Devam
temel taşı olduğunu ifade etti. Anaya saygı göstermenin insanlığa 
ve vicdana saygı göstermek olduğunu vurgulayan Ünsal, “Bir anne-
nin duası bereket getirir, bir annenin gözyaşı ise yeri göğü titretir. 
Anasına hürmet etmeyen, insanlığını da kaybetmiş demektir.” dedi.
 Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın vefat eden annesine hakaret 
edenleri şiddetle kınadığını aktaran Ünsal, şunları kaydetti:
 “Bu topraklarda anaya verilen değeri hiçe sayarak, Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın ebediyete irtihal etmiş 
annesine hakaret edenleri şiddetle kınıyorum. Bu saygısızlığı ve ah-
laksızlığı kınıyoruz Bir insanın en kıymetli varlığına dil uzatmak, sa-
dece ona değil, insanlığa karşı yapılmış büyük bir saygısızlıktır. Bu 
çirkin sözleri sarf edenler bilmelidir ki, hiçbir ahlaksızlık, milletimizin 
vicdanında karşılık bulamaz. Annelere dil uzatan bu seviyesizliğe 
karşı sessiz kalmayacağız ve hukuki süreçlerin takipçisi olacağız. 
 Sayın Cumhurbaşkanımıza ve ailesine yönelik bu ahlaksız 
saldırıyı lanetliyor, edep ve vicdan sahibi herkesi bu hadsizliğe karşı 
durmaya davet ediyorum. 
 Anadolu’nun mayasında edep, ahlak ve vicdan vardır. Bu 
değerleri çiğneyenler asla unutulmayacaktır.” (MURAT BOR)

KAYIP: ESOB’dan almış olduğum ABY 
serisi 0051301- 0051350 numaralar 

arasındaki  1 cilt perakende satış fişimi 
kaybettim. Hükümsüzdür.

 TC: 15010341500
MEHMET ENES TAŞAR

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodi-
mir Zelenskiy, Rus ordusunun bu gece ül-
kesine insansız hava araçlarıyla (İHA) 
yoğun saldırı düzenlediğini belirterek, 
Rusya'nın gerçek barışı sağlama niyeti ol-
madığını ifade etti.
 Kiev
 Zelenskiy, sosyal paylaşım hesa-
bından yaptığı yazılı açıklamada, Rus or-
dusunun bu gece Ukrayna'ya 117 adet 
İHA ile saldırı düzenlediğini bildirdi.
 Saldırının Sumi, Çerkası, Zaporij-
ya, Harkiv, Donetsk ve Dnipropetrovsk 
bölgelerindeki sivil altyapıları hedef aldı-
ğını belirten Zelenskiy, Rusya'nın savaşı 
uzatmaya çalıştığını ileri sürdü.
 Zelenskiy, ülkesine yönelik Rus 
saldırılarının önlenmesi için ABD'nin Rus-
ya'ya baskı yapması ve daha fazla yaptı-
rım uygulaması gerektiğini savundu.
 Rusya'nın gerçek bir barışı sağla-
mak istemediğini vurgulayan Zelenskiy şu 
ifadeleri kullandı:
 “Ateşkes görüşmelerinden sonra 
böylesine büyük çaplı saldırılar düzenle-
mek, Moskova'nın gerçek bir barış sağla-
ma niyeti olmadığını tüm dünyaya açık 
bir şekilde göstermek anlamına gelir.”
 ABD'nin 11 Mart'tan itibaren 
ateşkesi önerdiğini ifade eden Zelenskiy, 
Rusya'nın ise buna rağmen saldırıları sür-
dürdüğünü vurguladı. (AA)

Zelenskiy, 
Rusya'nın "gerçek" 

barışı sağlamak 
istemediğini savundu
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1'den Devam
dönmüş olsam da, nihayet bir ruh taşıyor-
dum ve tabiat da bu ruhun gıdasıydı. 
 Memleketimden ayrıldığımdan beri 
geçen uzun seneler boyunca parkın pek 
değişmemiş olduğunu fark ederek keyif-
lenmiştim; keşke hayatım da hiç değişme-
se, her şey seneler evvelki gibi kalsaydı! 
Belki o zaman bu kadar karamsar olmaz-
dım.
 Sık çamlardan yayılan buruk, baş 
döndürücü kokular benliğimi bir bulut gibi 
sarmıştı ve şunu içtenlikle söyleyebilirim 
ki, uzunca bir zamandan sonra gerçekten 
mutluydum. Demek mazinin de kendine 
göre bir güzelliği vardı ki, böyle canlı bir 
mazi bana, orada “merhaba” demişti. 
 Özellikle hayatımın ilk yıllarındaki 
hissiyatın, aslında hala içimde dipdiri yaşa-
dığını, beni hiç bırakmadığını, tıpkı park 
alanı gibi öylece kaldığını ve o sırada dışarı 
taşmak için, her fırsatı kolladığını anlamış-
tım. 
 Sanki seneler sonra yeniden, o 
parkı ziyaret etmekle, çiçek kokuları, kuş 
sesleri ve sinek vızıltıları arasında, çocuk-
luk günlerime dönmüş, gözümün önüne 
çok daha net hatıralar gelmeye başlamıştı. 
Fakat hepsi değil, nedense hepsi değil…
 Büyük annem çocukluğumda beni, 
bazı çok sıcak gecelerde bağ evinde 
uygun bir yere serdiği hasır bir yatak üze-
rinde yatırıp kaldırırdı. Böyle gecelerde ba-
şımı yukarı diker, göğün karanlığında par-
layan yıldızlardan bir tanesini kendim, bir 
tanesini de…
 Yalnız, burada bir boşluk var, 
çünkü zannedersem, hafızamda da bir boş-
luk var! Evet, aman yarabbi! Kim için se-
çerdim ki!
 Belleğimde bir isim ya da resim be-
lirmiyordu. Belki de gözümün önüne ge-
lenler, gelecek olanlar, parlayıp sönen bir 
yıldız gibi kaybolmak zorundaydı!
 Satırlarımı okuyanları meraklandır-
dığımın farkındayım, biliyorum, evde kal-
mış bir kız kadar kuruntulu biriyim çünkü 
ben. 
 Fakat şimdi durmak zamanı değil, 
duramam, açacağım bir sırrım varmış gibi, 
durmadan dinlenmeden, sizlere ilk yıllarımı 
anlatmaya devam edeceğim. Bunu neden 
yaptığımı bilmiyorum ama yapmak zorun-
daymışım gibi hissediyorum.
 Çocukluğumda karamsarlık nedir 
bilmediğim için hayat, ruhumun önünde 
alabildiğine tatlı, göz alıcı bir parlaklıkla yü-
zerdi ve hayal ve hayat gücüm, etrafımda-
ki diğer çocuklardan biraz fazla gelişmişti. 
Bu sebepten en fazla mesut olanlar, 
hemen daima çocuklar değil midir?
 Ancak ilk gençliğimden çıkıp da, 
yetişkinliğe doğru yürürken, birçok arka-
daşlarım bana hafızamda her nasılsa mey-
dana gelmiş boşluklar olduğunu söylediler. 
O gün yanımdaki arkadaşım da bir psiki-
yatrdı ve aynı ilkokuldan mezun olmuştuk. 
 Dostumda bu boşlukları kafamda 
uydurduğum hikâyelerle, adeta yedi kub-
beli bir hamam kurarak doldurduğumu keş-
fetti. 
 Çünkü hakikaten çocukluğuma ait 
kısacık bir dönemi anımsamıyordum ama 
bir takım gizemli ve garip hikâyelerle 
unuttuğum kısmı hemen tamamlıyordum. 
 Ne var ki o hikâyelerin hepsi, gali-
ba birbiriyle çelişmeden tek bir hayata sı-
ğamazlardı! Sonradan hayallerimi kaybe-
dince hikâyelerimi de kaybettim ve ma-
nastıra kapananlar gibi durmadan dinle-
meden kitap okuyan bir bohem olup çık-
tım.
 İşte o gün güneş tepemizde mutlu 
mutlu parlarken arkadaşımla iri bir kesta-
ne ağacının gölgesine oturmuş, arkadaşça 

bir paylaşma zevkiyle, bu gibi şeylerden 
sohbet etmeye başlamıştık.
  Çimlerin üstüne serdiğimiz bir ki-
limde yorgun ve acıklı, sebeplerini kendi 
içinde saklayan mahzun bir çocuk tasviri 
vardı. Çok geçmedi dostum, sevinç ve he-
yecanla, “Bak! Bak!” diyerek parmağıyla 
bir şeye işaret etti: Aceleci, beyaz bir tav-
şandı bu… 
 Arka ayakları üstünde oturmuş, 
korkudan kocaman açılmış gözlerle biz da-
vetsiz misafirlerine bakıyor, sonra bazen te-
laşla, gizlenecek bir yerler arıyordu. 
 Nihayet hızla çalılıklarının arasına 
doğru kaçtı ve bunu gören arkadaşım he-
yecanla:
 “İşte, bak orada bir tavşan deliği 
var!” dedi.
 İçimdeki masumiyetin derinliği, 
duyduğum coşkuyla beraber artmıştı. Şu 
da var ki tabiatta, hayatımın tam bir mut-
luluk içinde geçen, ruhuma sıcak bir intiba 
veren devirlerini hissediyor, geçmiş za-
manların çok duygulu bir ifadesini bulu-
yordum. 
 Onun kucağında korku bulutları 
kayboluyor, karışık ikircikli düşüncelerim-
den sıyrılıyordum. “Mademki bilinen şeyle-
rin hiç biri beni sarmıyor, yüreğimi doldur-
muyor, o zaman ben de bilinmeyene ruhu-
mu açarım.” diyordum. 
 Benliğimi kaplayan sevinç öyle bü-
yüktü ki, son günlerimin üzüntüleri yok 
olup gitmişti. Nasıl bilmiyorum orada, 
hasta bir düş gücünün başlattığı tüm kor-
kular kaybolmuş, tabiat ile baş başa ol-
maktan duyduğum saf bir sevinç kalmıştı 
sadece. 
 Böylece hiç anlamıyordum; acaba 
insan neden yaratıcı doğaya inat, bir yan-
dan mutlu olmaya çabalarken, diğer yan-
dan da hayatı yıkmak, yok etmek için ça-
balıyordu! 
 Etrafta baş döndürücü kokular, 
gökyüzünde parıldayan bir güneş varken, 
sonra çok yakınlardaki bir derenin şırıltısını 
da işitirken, hala nasıl oluyordu da kendi-
mizde yıkmak ve yok etmek için, hem fik-
ren hem de ruhen bir gayret bulabiliyor-
duk?
 Bununla birlikte, yüreğimin her za-
mankinden daha kuvvetli, daha sürekli kı-
pırdanışlarından, tabiattan geleceğini um-
duğum bir şifaya ihtiyacım olduğunu anlı-
yordum. 
 O yürek kaç zamandır tıpkı her 
yanda tomurcuklanmış ağaçlar gibi, güne-
şi içine doldurmak için, bedenimde çırpınıp 
duruyordu. Peki, ama sadece tabiat mı o 
gün, kaç zamandır içimde birikmiş olan ıs-
tırapları, toptan unutturmuştu ki bana?
 Ben orada durmuş, arkadaşıma, 
ortak anılarımızdan hoşuna gidecek ne 
varsa aklıma getirip, neşeyle bunlardan 
bahsederken, o da, benzer bir coşkunluk-
la, yerinde duramayarak, hemen sevimli 
bir jestle karşılık veriyordu sözlerime. 
 Böylece aklımıza gelen her şey-
den, sıcak bir gülüş ve mutluluk dolu ba-
kışlar eşliğinde konuşuyorduk. Bir aralık 
dostum beyaz tavşanı anımsadı ve:
 “Adeta bir masal ülkesinde geçiyo-
ruz değil mi?” dedi, “Zaten masalda da 
Alice, bir tavşan deliğinden Harikalar Diya-
rına geçer…”

 Kırşehir Vali-
si Murat Sefa Demir-
yürek, bin aydan 
daha hayırlı olduğu 
Kur’an-ı Kerim’de bil-
dirilen ve İslam 
âlemi için büyük 
anlam taşıyan Kadir 
Gecesi dolayısıyla bir 
kutlama mesajı ya-
yımladı. 

 Vali Demir-
yürek, mesajında bir-
lik, beraberlik ve ma-
neviyatın önemine 
dikkat çekerek, bu 
mübarek gecenin 
tüm insanlık için ha-
yırlara vesile olması-
nı diledi.
Vali Demiryürek 
yayımladığı me-

sajda şu ifadelere 
yer verdi:
“Bin aydan hayırlı bu 
mübarek gecede, du-
alarınız kabul, kalbi-
niz huzur dolsun. 
Kadir Geceniz müba-
rek olsun.”
 Kur’an-ı 
Kerim’in indirilmeye 
başlandığı bu mu-

kaddes gecenin, sa-
dece bir ibadet vakti 
değil, aynı zamanda 
içsel bir arınma, ma-
nevi bir yenilenme 
ve toplumsal daya-
nışmanın derinleş-
mesi için önemli bir 
fırsat olduğunu vur-
gulayan Demiryürek, 
mesajında şu değer-
lendirmelere yer 
verdi:
 “Kadir Ge-
cesi, affın, mağfi-
retin ve rahmetin 
kapılarının ardına 
kadar açıldığı, 
dua ve tövbelerin 
kabul edildiği müs-
tesna bir zaman 
dilimidir. Bu kutlu 
geceyi vesile bile-
rek; kalplerimizi 
yumuşatmalı, dar-
gınlıkları sonlan-
dırmalı, birlik ve 
beraberliğimizi 
daha da güçlen-
dirmeliyiz.”

 Vali Murat 
Sefa Demiryürek ay-
rıca, tüm Kırşehirlile-
rin ve İslam âlemi-
nin Kadir Gecesi’ni 
en güzel şekilde 
idrak etmesini dile-
yerek, Ramazan ayı-
nın kalan günlerinin 
sağlık, huzur ve 
esenlik içinde geç-
mesi temennisinde 
bulundu.
 Toplumun 
tüm kesimlerini bu 
manevi gecede du-
alarda ve gönül birli-
ğinde buluşmaya 
davet eden Vali De-
miryürek, Kadir Ge-
cesi’nin; sevgi, mer-
hamet, kardeşlik ve 
hoşgörü gibi yüce de-
ğerlerin yeniden ha-
tırlandığı ve yaşam 
tarzına dönüştüğü 
bir anlayışla değer-
lendirilmesi gerekti-
ğini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Vali Demiryürek: “Dualarınız 
kabul, kalbiniz huzur dolsun”

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, bin 
aydan hayırlı olduğu 
müjdelenen ve 
Kur’an-ı Kerim’in in-
dirilmeye başlandığı 
Kadir Gecesi dolayı-
sıyla bir kutlama me-
sajı yayımladı. 
 Necmettin 
Erkan, mesajında 
manevi değerlerin 
güçlendiği bu gece-
de, yapılan duaların 
kabul olması temen-
nisinde bulundu.
Vekil Erkan mesa-
jında şu ifadelere 
yer verdi:
 “Kalplerin 

nurla dolduğu, du-
aların semaya yük-
seldiği bu gecede, 
Rabbim tüm dilekle-
rinizi kabul etsin. 
Kadir Geceniz kutlu 
olsun.”
 Ramazan 
ayının manevi zir-
vesi olan Kadir Ge-
cesi’nin, insanlık 
için bağışlanma 
ve yeniden diriliş 
fırsatı sunduğunu 
belirten Erkan, bu 
mübarek zaman 
diliminin; barış, 
kardeşlik, daya-
nışma ve merha-
met duygularını 
daha da pekiştir-

mesi gerektiğine 
dikkat çekti. 
 Toplumun 
her kesimini ortak 
değerlerde buluştu-
ran bu gecede, 
başta şehit aileleri, 
gaziler ve tüm Kırşe-
hir halkı olmak üzere 
tüm İslam âleminin 
Kadir Gecesi’ni teb-
rik eden Milletvekili 
Erkan, bu gecenin 
hayırlara vesile ol-
masını dileyerek, 
sağlık, huzur ve 
esenlik mesajı verdi.
 Kadir Gece-
si’nin bireysel ve top-
lumsal arınma fırsatı 
olduğunu vurgula-

yan Erkan, birlik ve 
beraberlik ruhuyla 
geçirilen bu kutlu za-
manların, ülkemizin 
ve milletimizin yarın-

larını daha aydınlık 
kılacağına olan inan-
cını da ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

“Kalplerin nurla dolduğu bu 
gecede dualarınız kabul olsun”

 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal, bin 
aydan hayırlı olduğu 
müjdelenen ve 
İslam âlemi için 
büyük anlam taşıyan 
Kadir Gecesi dolayı-
sıyla bir kutlama me-
sajı yayımladı. 
 Başkan 
Ünsal, mesajında bu 
müstesna gecenin; 
rahmet, mağfiret, be-
reket ve arınma açı-
sından büyük bir fır-
sat sunduğunu belir-
terek, Kadir Gece-

si’nin tüm insanlık 
için hayırlara vesile 
olmasını temenni 
etti.
 Ramazan-ı 
Şerif’in manevi ik-
limi içerisinde 
Kadir Gecesi’ne 
ulaşmanın huzur 
ve mutluluğunu 
yaşadıklarını 
ifade eden Seher 
Ünsal, mesajında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “On bir ayın 
sultanı mübarek Ra-
mazan-ı Şerif’in ma-

nevi iklimi içinde bin 
aydan daha hayırlı ol-
duğu müjdelenen 
Kadir Gecesi’ne ulaş-
manın huzurunu ve 
mutluluğunu yaşıyo-
ruz.
 Yüce Rabbi-
miz, rahmet ve mağ-
firetiyle bu müstes-
na gecede kullarına 
sonsuz lütuflarda bu-
lunmakta, duaları 
kabul edip günahları 
bağışlamaktadır. 
Kadir Suresi’nde buy-
rulduğu üzere, Ceb-
rail Aleyhisselam’ın 

ve diğer meleklerin 
Rablerinin izniyle her 
türlü iş için yeryüzü-
ne inerek bu geceyi 
selamet ve bereketle 
kuşatması, Allah’ın 
bizlere olan engin 
merhametinin bir te-
zahürüdür.”
 Başkan 
Ünsal, Kur’an-ı 
Kerim’in indirilmeye 
başlandığı bu kutlu 
gecenin müminler 
için büyük bir bağış-
lanma ve af kapısı ol-
duğuna dikkat çeke-
rek, sevgili Peygam-
berimiz Hz. Muham-
med’in (S.A.V.) “Kim 
inanarak ve sevabını 
Allah’tan umarak 
Kadir Gecesi’ni ihya 
ederse, geçmiş gü-
nahları bağışlanır.” 
hadis-i şerifiyle bu 
gecenin önemini vur-
guladığını hatırlattı.
 Toplumsal 
dayanışma, kardeşlik 
ve hoşgörü duygula-
rının en yoğun şekil-

de yaşandığı Rama-
zan ayının bu müs-
tesna gecesinin, bir-
lik ve beraberliğe 
katkı sunmasını te-
menni eden Ünsal, 
mesajını şu cümle-
lerle tamamladı:
 “Bu duygu 
ve düşüncelerle, 
aziz milletimizin 
ve İslam âleminin 
Kadir Gecesi’ni 
tebrik ediyorum. 
Mübarek Kadir Ge-
cesinin birlik ve 
beraberliğimize 
vesile olmasını ve 
tüm insanlığa 
huzur, sağlık ve 
esenlik getirmesi-
ni Cenabı 
Allah’tan niyaz 
ediyorum.”
 Başkan Ün-
sal’ın yayımladığı an-
lamlı mesaj, Kırşehir 
kamuoyunda takdir-
le karşılanırken, ma-
nevi atmosferin güç-
lenmesine katkı 
sundu.(SEVGİ ER)

Ünsal: “Kadir Gecesi, yüce Allah’ın 
merhametinin tecellî gecesidir”
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1'den Devam
ya. Poyraz diyelim. Bunu gören İBB Baş-
kanı Ekrem İMAMOĞLU kuru kuruya içeri 
girmektense, bir algı, bir gündem bir mağ-
duriyet oluştırayım dedi ve İzmir mitingi 
ile Anadolu' yu gezmeye başladılar.
 Seçim ne zaman yapıldı? Mayıs 
2023. Eeee?? Cumhurbaşkanlığı Hükümet 
Sistemi seçimi ne zaman? 2028 Mayıs'ta. 
Eeee??
 Pekii Yüksek Seçim Kuruluna 
erken seçim kararı kendisine TBMM'de alı-
nıp tevdii edildi mi?? Kocaman bir YOK!!
 Allâh Allâh... Tövbe tövbee...
 Bu neyin Telaşı... Yarın seçim var 
herhalde... Yüksek Seçim Kurulu karar 
verdi herhalde...
 Dünya ve Türk Siyaset tarihinde li-
teratürde görülmemiş bir ön seçim, saçma 
sapan güya seçim.
 Ortada hol yok, yumurta yok mi-
sali, normali 2028 evveli olsa olsa 2027 
sonbaharda olacak olan erken seçim tak-
vimi bilindiği halde...
 Show yapmaktan başka bir şey 
değil bu.
 Cumhurbaşkanlığı hükümet siste-
mi seçimi 2023 Mayıs'ta yapıldı. Artı �  5 
yıl = 2028 eder.
 Erken seçim takvimi devreye 2027 
de girer. Eeee. Diploma fiyasko. YÖK kara-
rı var. İşin özü şu.
 Deniz BAYKAL' ı kim kumpasla 
yıktı. Kemal KILIÇDAROĞLU.
 Kemal KILIÇDAROĞLU' nu kim ku-
rultay da kumpasla yıktı. Ekrem İMAMOĞ-
LU.
 Ekrem İMAMOĞLU delegelere 
Özgür ÖZEL gelsin diye pahalı hediyeler, 
eşantiyonlar verdi mi. Verdi. İnkar eden 
de yok.
 İkinci gezi olaylarının farklı versi-
yonunu Türkiye' ye yaşatmak istiyorlar. 
Tutmaz. Men dakka dukka meselesi.
 Baykalın, Kılıçdaroğlu'nun ahı var. 
Hatırlayın. Hançerlendik, hainlik yaptılar 
demediler mi?
 İmamoğlu hukuken diploma, rüş-
vet meselesini kaybedeceğini anlayınca 
mağduriyet algısı yaratıp yollara düştü.
 Kardeşim Belediye Başkanımısın??
 Cumhuriyet Halk partisi genel baş-
kanı mısın?? Seni mahkemeye şikayet 
edenlerin kanıtlı, delilli alayı da CHP'li değil 
mi?? Nokta...
 6' lı masadan ayrılan Meral Akşe-
ner ne dedi? İmamoğlu' nun ve ekibinin 
banka hesapları araştırılsın!!
 Kemal KILIÇDAROĞLU da keza. 
Hatta oda kaybettiği kurultay sonrası İma-
moğlu ve Özgür ÖZEL' e sitem ederek, 
beni arkamdan hançerlediler dedi.
 Gelelim fasulyenin faydalarına. 
Chp teşkilatları genel merkeze güç veriyor. 
Nasıl?
 Son iki seçimlerde ciddi oy alarak 
ve bir çok Akparti' li illerin Belediyesini alıp 
süpürerek. Alamadığı illerde de oy oranını 
arttırarak.
 Kırıkkale kimin? Chp' nin.
 Kırşehir kimin? Chp' nin.
 Bolu kimin? Chp' nin.

 Kütahya kimin? Chp' nin.
 Afyon kimin? Chp' nin.
 Uşak kimin? Chp' nin.
 Bursa kimin? Chp' nin.
 Bilecik kimin? Chp' nin.
 Gibi arttırılabilir. 2024 Yerel yöne-
timler seçimlerinde Akdeniz Ege kıyıların-
dan İç Anadolu' ya, 6 Ok CHP resmen 
girdi.
 Cumhur İttifakı ise kendi içinde 
kısır döngü çekişmeler yaşayarak heyeca-
nını kaybetti.
 Akpartili veya Akpartiye yakın 
adaylar gitti CHP den aday oldu. Hatta Ye-
niden Refah tan, İyi Parti'den aday olup 
kazandılar.
 Cumhur İttifakı'nın en büyük bir 
başka sorunu ise Halkta karşılığı olmayan, 
şehirde yaşamayan şehri terk edeli 10 yıl-
lar olmuş adaylar ile yola çıkıp tökezledi.
 AK Parti' nin meşhur AR-GE çalış-
ması 2018-19 seçimlerinden itibaren re-
alist değildi. Heyecan yoktu. Varmış gibiy-
di.
 Bakın istatistik olarak söylüyorum. 
3 Kasım 2002 seçimlerinde 41 milyon 
küsür seçmen vardı. Akparti üçte ikisinin 
oyunu alarak tarihi bir başarı sağladı.
 Şimdi seçmen sayısı 60 milyona 
dayandı. 2002 doğan gençlerin alayı kime, 
niçin oy veriyor? Hiç düşündünüz mü?
 Artık küçük illerde herkes şahsın 
vizyonu, misyonu, doğruluğu, dürüstlüğü 
inandırıcılığına bakıp oy veriyor.
 Yozgat' ta Yeniden Refah Partisi 
nasıl kazandı? Urfa da keza? Nevşehir de 
Rasim Arı meselâ.
 Kırşehir de Selahattin EKİCİOĞLU 
ikinci kez ve ittifaksız nasıl fark atarak ka-
zandı mesela. Rakibi Cumhur İttifakı Dr. 
Osman ARSLAN nasıl? Niçin? Neden kay-
betti mesela.
 Keza 10 ay önce seçim kaybetmiş 
bir adayı hangi mantıkla seçmenin önüne 
tekrardan aday gösterilmesi meselâ.
 Olmuşa ölmüşe çare yok. Chp teş-
kilatları, örgütleri Cumhur İttifakının açığı-
nı çok iyi biliyor ve analiz ediyor.
 Özet olarak şöyle diyebiliriz;
 Futbol takım oyunu ise teşkilatı-
nın, kaptanı, golcüsü, stoperi, kalecisi çok 
önemli.
 Şu devir bitti. Parti lideri gelir, mi-
ting yapar, bakanlar gelir yatırım vaad 
eder seçimi alırız devri 2018' e kadar 
sürdü.
 Ya şimdi. İÇİMİZDEN BİRİ. 
İÇİMİZDEN BİRİ. HER KESİMDEN OY 
ALABİLEN BİRİ SEÇİM SONUÇLARINI 
BELİRLİYOR...
 Gerekçe mi? 2024 Yerel seçimleri 
kazanan aday profillerine bakmanızı öneri-
rim... Sağlıcakla kalın. Selam vesselam...

 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü, Millî Eğitim Ba-
kanlığı tarafından ya-
yımlanan “Mesleki 
ve Teknik Eğitim Po-
litika Belgesi” kapsa-
mında hazırlanan ça-
lışmaların, kent ge-
nelinde kararlılıkla 
sürdürüldüğünü 
açıkladı.
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü’nden yapılan ya-
zılı açıklamada, 

‘‘Herkesin Bir Mesle-
ği Olmalı’’ anlayışıy-
la, sektör iş birlikle-
riyle mesleki eğitime 
erişimi ve kaliteyi ar-
tırmak, gençleri ha-
yata ve istihdama ha-
zırlayarak ülke kal-
kınmasına katkı sağ-
lamak amacıyla eği-
timlerin devam ettiği 
bildirildi.
Açıklamada şu ifa-
delere yer verildi:
 “Millî Eğitim 
Bakanlığımız tarafın-

dan yayımlanan 
‘Mesleki ve Teknik 
Eğitim Politika Bel-
gesi’ doğrultusunda, 
Müdürlüğümüzce ha-
zırlanan ‘İl Eylem 
Planı’ çerçevesinde 
çalışmalarımız hız 
kesmeden sürdürül-
mektedir. 
 Bu kapsam-
da ‘Mesleki ve Tek-
nik Eğitimin Doğru 
ve Etkili Tanıtımı’ ve 
‘Mesleki ve Teknik 
Eğitim ile İstihdama 

Hazırlık’ temaları al-
tında öğrencilerimize 
yönelik çeşitli faali-
yetler yürütülmekte-
dir.”
İlçelerde de Eği-
timler Veriliyor
 Kırşehir mer-
kez ve ilçelerinde bu-
lunan Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Liseleri-
nin 11. ve 12. sınıf 
öğrencilerine yönelik 
düzenlenen bilgilen-
dirme eğitimlerinin 
sürdüğü belirtilen 
açıklamada, sürecin 
Kırşehir Çalışma ve 
İş Kurumu İl Müdür-
lüğü, Kırşehir Ticaret 
İl Müdürlüğü ve KOS-
GEB Kırşehir Müdür-
lüğü iş birliğinde yü-
rütüldüğü vurgulan-
dı.
 Kırşehir ge-
nelinde görev yapan 
uzman personel ta-
rafından verilen eği-
timlerin, gençlerin 

meslek seçimlerini 
doğru yapmalarına 
katkı sağladığı ve is-
tihdam bilincini artır-
dığı kaydedildi.
İstihdama Katkı 
Sağlayacak
 Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlü-
ğü yetkilileri, yürütü-
len çalışmalarla öğ-
rencilerin meslek sa-
hibi bireyler olarak iş 
gücü piyasasına 
daha donanımlı bir 
şekilde hazırlanması-
nın amaçlandığını be-
lirterek, “Eğitimle-
rimizle hem öğ-
rencilerimizin 
meslek bilincini 
güçlendiriyoruz 
hem de sektörün 
ihtiyaç duyduğu 
nitelikli iş gücü-
nün yetişmesine 
katkı sunuyoruz” 
değerlendirmesinde 
bulundu.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de mesleki ve teknik 
eğitime yönelik yoğun çalışma

 Kırşehir’in 
Akpınar ilçesinde, Ra-
mazan ayının mane-
vi atmosferini birlik 
ve beraberlik içeri-
sinde yaşatmak ama-
cıyla anlamlı bir iftar 
programı düzenlen-
di. 
 Akpınar 
Kaymakamlığı ta-
rafından organize 
edilen programda, 
ilçe protokolü, 
şehit aileleri ve ga-
ziler bir araya 
geldi.
 İlçe genelin-
de yoğun ilgi gören 
iftar programına Ak-
pınar Kaymakamı Ali 
Erdoğan ev sahipliği 
yaptı. Kaymakam Er-
doğan’a iftar buluş-
masında ilçe jandar-
ma komutanı, emni-
yet amiri, müftü, 
milli eğitim müdürü 
ve diğer kurum 
amirleri de eşlik etti. 
 Programa ka-

tılan şehit aileleri ve 
gazilerle tek tek ilgi-
lenen Kaymakam Er-
doğan, büyük bir öz-
veriyle vatan için ca-
nını feda eden aziz 
şehitleri rahmet ve 
minnetle andıklarını 
belirtti.
 İftar son-
rası yaptığı ko-
nuşmada duygu 
yüklü mesajlar 
veren Kaymakam 
Ali Erdoğan, şu ifa-

deleri kullandı:
 “Aziz şehit-
lerimizin geride bı-
raktığı kıymetli ema-
netleri ve kahraman 
gazilerimiz bizler için 
daima baş tacıdır. Ra-
mazan ayı vesilesiyle 
aynı sofrada buluş-
mak, bu vefa duygu-
sunu bir kez daha 
güçlendirmiştir. 
 Şehitlerimi-
zin aileleri ve gazile-
rimizle gönül bağı-

mızı her daim canlı 
tutmak bizim asli gö-
revimizdir. Her 
zaman yanınızdayız.”
 Samimi bir 
ortamda gerçekle-
şen iftar programın-
da, birlik, dayanışma 
ve vefa duyguları ön 
plana çıktı. Katılımcı-
lar, böylesine anlamlı 
bir organizasyonda 
bir araya gelmenin 
memnuniyetini dile 
getirerek Kaymakam 

Erdoğan’a teşekkür 
etti.
 Akpınar Kay-
makamlığı tarafın-
dan geleneksel hale 
getirilen bu tür bu-
luşmaların, ilçe ge-
nelinde sosyal daya-
nışmayı pekiştirmesi 
ve toplumsal birlik-
teliği güçlendirmesi 
açısından büyük 
önem taşıdığı ifade 
edildi. 
(SEVGİ ER)

Akpınar Kaymakamlığı’ndan şehit 
aileleri ve gazilere vefa iftarı

 Sivas'ın Ulaş ilçesinde midibüs ile 
tırın çarpışması sonucu 14 kişi yaralandı.
H.K. yönetimindeki 58 LB 949 plakalı midi-
büs, Yağdonduran Tüneli'nde F.O'nun kul-
landığı 06 CDD 675 plakalı demir yüklü tırla 
çarpıştı.
 Haber verilmesi üzerine kaza yerine 
sağlık, AFAD, polis ve jandarma ekipleri 
sevk edildi.
 Kazada midibüs sürücüsü ile araçta 
bulunan 13 kişi yaralandı. Yaralılar, 112 Acil 
Sağlık ekiplerince kentteki hastanelere kal-
dırılarak tedavi altına alındı.
 Kaza nedeniyle kapanan tünelin 
Kangal istikameti araçların kaldırılmasıyla ye-
niden trafiğe açıldı. (AA)

Sivas'ta midibüs ile 
tırın çarpıştığı kazada 

14 kişi yaralandı  Anahtar 
Parti Kırşehir İl Baş-
kanı Cemal Kaya, 
İslam dünyasının en 
mübarek ve anlamlı 
gecelerinden biri 
olan Kadir Gecesi do-
layısıyla bir mesaj ya-
yımladı. 
 Kaya, mesa-
jında manevi huzu-
run en derin şekilde 
hissedildiği bu özel 
zamanın, dualarla 
anlam kazanmasını 
dileyerek tüm halkın 
Kadir Gecesi’ni kut-
ladı.

Başkan Kaya me-
sajında şu ifade-
lere yer verdi:
 “Bin aydan 
hayırlı bu gece, 
kalplerimizdeki tüm 
duaların kabul olma-
sına vesile olsun. 
Kadir Geceniz müba-
rek olsun.”
 Kadir Ge-
cesi’nin; affın, 
mağfiretin ve mer-
hametin kapılarını 
sonuna dek arala-
yan bir fırsat ol-
duğunu belirten 
Cemal Kaya, bu 

gece yapılan iba-
detlerin, edilen du-
aların ve kalpten 
gelen niyetlerin 
karşılıksız kalma-
yacağına olan 
inancını dile ge-
tirdi.  Manevi diri-
lişin, ruhsal huzurun 
ve toplumsal birlik-
teliğin pekiştiği bu 
anlamlı gecede, tüm 
insanlık için sağlık, 
barış ve umut dile-
yen Kaya, özellikle 
kırgınlıkların sona er-
diği, sevginin ve kar-
deşliğin hâkim oldu-

ğu bir gelecek te-
mennisinde bulun-
du.
 Anahtar 
Parti Kırşehir İl 
Başkanı Cemal Kaya, 
mesajının sonunda 
tüm Kırşehir halkının 
ve İslam âleminin 
Kadir Gecesi’ni en 
içten duygularla teb-
rik ederek; bu kutsal 
zamanın, milletçe bir-
lik ve beraberliğimizi 
daha da güçlendir-
mesini diledi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Cemal 
Kaya’dan 

anlamlı 
Kadir Gecesi mesajı



5www.kirsehirhaber40.com 27 MART 2025 PERŞEMBE

 Ticaret Ba-
kanı Ömer Bolat, 
Bulgaristan'daki zi-
yaretine ilişkin, 
"Bulgaristan'daki 
tüm yetkililerde Tür-
kiye ile ilişkileri her 
alanda geliştirme ko-
nusunda büyük bir 
istek var. 
 Türkiye'nin 
son 20 yıldaki başa-
rılarını takdir ediyor-
lar. 
 Türkiye eko-
nomisini, Türki-
ye'nin dış ticaretini, 
savunma sanayi ala-
nındaki başarılarını, 
müteahhitlik sektö-
ründeki başarılarını, 
hizmetler sektörün-
deki ve turizmdeki 
başarılarımızı gıpta 
ile takip ettiklerini 
ifade ettiler." dedi.
 Bakan 
Bolat, Türkiye İhra-
catçılar Meclisi 
(TİM) üyesi 23 şir-
ketin temsilcileri ile 
Bulgaristan’a yaptığı 
bir günlük resmi zi-

yareti sırasında Tür-
kiye-Bulgaristan iliş-
kilerindeki son geliş-
meleri değerlendir-
di.
 Bulgaristan 
Başbakanı Rosen Jel-
yazkov tarafından 
kabul edilen Bolat, 
Ekonomi ve Sanayi 
Bakanı Petar Dilov 
ile de görüştüğünü 
belirterek, geçen yıl 
sonu itibarıyla 8 mil-
yar dolara gelen kar-
şılıklı ticaretin 2-3 
yıllık bir süre zarfın-
da 10 milyar dolara 
çıkarılması konusun-
da mutabık kaldıkla-
rını açıkladı.
 "Bulgaristan 
bizim için köklü iliş-
kilerimiz olan ve eko-
nomi, ticaret alanın-
da da yoğun işbirliği 
yaptığımız bir ortak 
ülke." diyen Bolat, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:
 “NATO'da 
müttefikiz, Bulgaris-
tan Avrupa Birli-

ği'nde (AB), biz 
Gümrük Birliği'nde 
yer alıyoruz. 
 Bunun ya-
nında Türkiye'den 
Avrupa'ya geçişte 
çok önemli bir orta-
ğımız. 
 Bulgaristan 
için de Asya, Afrika 
ve Orta Doğu'ya ge-
çişte Türkiye çok 
önemli bir ortak. 
 Siyasi ilişki-
lerimiz, kültürel iliş-
kilerimiz, ulaşımdaki 
ilişkilerimiz ve güm-
rük işbirliği, ticari iş-
birliği, yatırımlar 
noktasında çok üst 
düzeyde gelişmeler 
var."
Başbakan Jelyaz-
kov ile görüşmesi
 Bolat, Baş-
bakan Jelyazkov ile 
yapılan görüşmeye 
değer verdiğini 
ifade ederek, şunları 
söyledi:
 “Bulgaris-
tan'daki tüm yetkili-
lerde Türkiye ile iliş-

kileri her alanda ge-
liştirme konusunda 
büyük bir istek var. 
 Türkiye'nin 
son 20 yıldaki başa-
rılarını takdir ediyor-
lar. Türkiye ekono-
misini, Türkiye'nin 
dış ticaretini, savun-
ma sanayi alanında-
ki başarılarını, mü-
teahhitlik sektörün-
deki başarılarını, hiz-
metler sektöründeki 
ve turizmdeki başa-
rılarımızı gıpta ile 
takip ettiklerini ifade 
ettiler."
Sınır kapılarının 
modernizasyonu
 Bulgar tara-
fının Türkiye ile iş-
birliğini artırmak is-
tediğine işaret eden 
Bolat, "Yatırımların 
teşviki anlaşmasını 
yenilemeye hazır ol-
duklarını ifade etti-
ler. 
 Türkiye'den 
Avrupa'ya açılan Bul-
garistan sınırındaki 
gümrük kapılarını 

genişletme ve yeni-
leme çalışmalarını 
başlatmışlar.
 İnşallah ya-
kında ihale ettikten 
sonra 1-2 yıllık süre 
zarfında daha hızlı 
ve kolay geçişler ola-
cak." dedi.
 Türkiye’nin 
2020'de Bulgaris-
tan'a açılan sınır ka-
pılarını yenilediğini 
ve modernize ettiği-
ni anımsatan Bolat, 
"Gurbetçilerimizin 
yazın tatilleri için 
geliş gidişlerinde 
son iki yıldır çok iyi 
bir düzelme gerçek-
leşti. 
 Yığılmalar 
büyük ölçüde gide-
rildi. 
 Bu konuda 
da kendileri de daha 
fazla gayret göste-
receklerini ifade et-
tiler." diye konuştu.
 Bakan 
Bolat, iki ülke ara-
sındaki geçişleri 
daha da kolaylaştır-
mak için Kapıkule 
ve Hamzabeyli'nin 
yanı sıra Türkiye’nin 
Bulgaristan ile 3. 
sınır kapısı olan De-
reköy'ün modern-
leştirilmesi konu-
sunda ihale çalışma-
larının başladığını ak-
tardı.
 Dereköy 
için fizibilite proje 
hazırlıklarına başla-
dıkları belirten 
Bolat, "Bunu Bulga-
ristan tarafına ilet-
tik. 
 Dereköy'ün 
de ticari geçişlere 

açılması konusunda 
ve Bulgar tarafında-
ki gümrüklü alanın 
modernleştirilmesi 
konusunda da sıcak 
baktıklarını ifade et-
tiler." ifadelerini kul-
landı.
Turizm alanındaki 
işbirliği
 Bolat, tu-
rizm alanında Türki-
ye’nin Bulgaristan 
ile işbirliğine de de-
ğinerek, şu ifadeleri 
kullandı:
 "Turizm ko-

nusunda her sene 3 
milyon Bulgar turist 
Türkiye'ye geliyor. 
 2,2 milyon 
Türk turist Bulgaris-
tan'a gidiyor. 
 Bu rakamla-
rı da daha fazla art-
tırma isteğimizi kar-
şılıklı olarak teyit 
ettik."
 Bulgaris-
tan'da Türkiye'ye yö-
nelik tarih, kültür ve 
turizm alanlarında 
büyük bir sempati 
ve ilgi olduğunu be-

lirten Bolat, şöyle 
konuştu:
 "İki ülke 
ilişkilerini gelişti-
recek bu ziyaretin 
hayırlı başarılı olma-
sını Allah'tan diliyo-
rum.  Özel sektör 
görüşmelerine ilgi 
yüksek. 
 Bulgaris-
tan'da Türk şirketle-
rinin yaptığı yatırım-
lar da Türkiye'ye 
Bulgaristan ticareti-
ni ve Türkiye'nin Bul-
garistan'a ihracatını  

artırmakta. 
 Türkiye-
Bulgaristan cephesin-
de işler çok iyi ve 
daha da iyi olacak in-
şallah."
 Ticaret Bakanı 
Bolat, Sofya'da ibade-
te açık tek cami olan 
Banya Başı Camisi'ni zi-
yaret edecek ve ülke-
deki temaslarını ta-
mamlamadan önce 
TİM'in organizasyo-
nunda düzenlenecek 
iftar programına katı-
lacak.   (AA) 

 Kovid-19 sal-
gını döneminde ilçe-
ye gelen Rus Andrey 
Bobylev ve Fransız 
Paul Moisson birlikte 
doğa yürüyüşü ya-
parken atıkları da 
toplamaya başladı. 
 İki arkadaşın 
başlattığı çevre te-
mizliği etkinlikleri, za-
manla gönüllülerin 
de katılmasıyla bü-
yüdü.
 "Birlikte Te-
mizleyelim-Kaş" 
adını verdikleri gru-
bun katılımcı sayısı, 
aralarında birçok yer-
leşik yabancının da 
bulunduğu yaklaşık 
150 kişiye ulaştı.
 Haftada en 
az bir kere bir araya 

gelen yaşları 10 ila 
60 arasında değişen 
grup üyeleri, hem 
yürüyüş yapıyor hem 
de ilçedeki tarihi 
alanlar başta olmak 
üzere plajlar, orman-
lık alanlar, seyir te-
rasları, liman ve 
yol kenarlarında 
çevre temizliği yapı-
yor.
 Andrey 
Bobylev, çevre te-
mizliği fikrinin, Fran-
sız arkadaşı Paul Mo-
isson ile tanışınca or-
taya çıktığını söyledi.
 Temizlik ça-
lışmalarına yaklaşık 
4 yıl önce başladıkla-
rını belirten Bobylev, 
"Rusya'dan Kaş'a 
gelen arkadaşlarla 

ve sosyal medyadan 
kurduğumuz grup-
larla büyüdük. 
 Doğa için, 
Kaş için, insanlar için 
'Benim çöpüm değil 
ama bu benim şeh-
rim' sloganıyla te-
mizlik yapıyoruz. 
 Grupta Tür-
kiye, Rusya, ABD ve 
İngiltere gibi birçok 
ülkeden insanlar var.  
 Hep birlikte 
temizlik yapıyoruz." 
dedi.
 Bu zamana 
kadar yaklaşık 4 bin 
büyük boy çöp tor-
bası atık topladıkları-
nı ifade eden Boby-
lev, en çok içki şişe-
leri, plastik su şişele-
ri ve cips poşetleri 

gibi ambalajlarla kar-
şılaştıklarını kaydetti.
"Yabancılar ve 
Türkler ortak bir 
paydada buluş-
tuk”
 Gruba katı-
lan çevre gönüllüsü 
Sinem Sunter ise 
Kaş'ın belli bölgele-
rinde temizlik çalış-
ması yaptıklarını dile 
getirdi.
 İlçede yerle-
şik yaşayan yabancı-
lar ve Türkler olarak 
ortak bir paydada bu-
luştuklarını vurgula-
yan Sunter, şunları 
söyledi:
 "Önce kirle-
nen yerleri tespit edi-
yoruz ve orda topla-
nıp hep birlikte çöp-
leri toparlıyoruz. 
 Yeri çöp ku-
tusu olması gereken 
birçok şey doğada 
bulunuyor. 
 Doğanın 
bize sunduğu güzel-
likleri seyretmeye 
geldiğimiz bu nokta-
larda manzarayı iz-
lerken, yanlarında ge-
tirdikleri yiyeceklerin 
çöplerini buraya bı-
rakıyorlar. 
 Doğa bunu 

hak etmiyor. 
 Yanımızda 
getirdiğimiz yiyecek-
lerin çöplerini poşete 
koyup götürüp atsak 
bir sorun kalmaya-
cak. 
 Bilinçsiz bir 
şekilde çevremizi kir-
letiyoruz. 
 Bu zamana 
kadar Kaş'ın birçok 
bölgesine gittik ve 
binlerce poşet çöp 
topladık."
 Çevre temiz-
liğine katılan Nikita 
Vatutin de "Bunu ya-
parken faydalı oldu-
ğunu hissediyorum. 
 Topladığımız 
çöpleri geri dönüşü-
me kazandırsak çok 
güzel olur. 
 Her hafta 
yaklaşık 30 poşet 
çöp topluyoruz. 
 Lütfen yaşa-
dığımız şehri ve çev-
remizi temiz tuta-
lım." diye konuştu.
(AA)

8'den Devam
ama en önemli şey 
Trabzonspor'un galip 
gelip üst sıralarda ol-
masıdır. 
 Benim için 
golden çok Trab-
zonspor'un başarısı 
önemli. 
 Benim 
adıma üzücü taraf 
bu kadar geç alınmış 
deplasman galibiye-
ti. 
 Onun dışın-
da deplasman galibi-
yeti aldığımız için 
mutluyuz."
 Deneyimli 
futbolcu, tekrar milli 
takıma gitmek iste-
diğini anlatarak, 
"Milli takım için de 
beklentim, hayalle-
rim var. 
 Sayısız kere 
giydim, hedefim 
daha çok giymek. 
 Dün ve ön-
ceki maçlarını izle-
dik, gurur duyduk. 
 Onların da 
arasında olmayı isti-
yorum. 
 Onun için 
bu mücadeleyi veri-
yorum. 
 İnşallah tek-
rar milli formayı 
giyme durumum 
olur." şeklinde ko-
nuştu.
 Kendisine yö-
nelik eleştirilerin be-
lirtilmesi üzerine 
Ozan Tufan, şunları 
dile getirdi:
 "Daha önce 
de sayısız kez eleşti-
rildiğim zamanlar 
oldu. 

 Önemli olan 
bunu tersine çevirip 
sahaya yansıtmak. 
 Bu sene 
zaman zaman yansı-
tabildiğim maçlar 
oldu, kötü perfor-
mans gösterdiğim 
maçlar oldu. 
 Eleştiriler do-
ğaldır. 
 Gönlüm 
ister ki her maçı iyi 
oynayayım ama siz 
de biliyorsunuz 
takım olarak sezon 
başından beri iyi per-
formans ortaya ko-
yamadık. 
 Daha iyi yer-
lere gelebilmemiz 
için hepimizin yüzde 
100 antrenman ve 
maç performansı 
yapması lazım.
 Bu da oyun-
cular arasında değiş-
kenlik gösterebiliyor-
du. 
 O sebeple 
hoca değişiklikleri 
oldu."
"Önümüzün daha 
açık olduğunu gö-
rebiliyorum."
 Ozan Tufan, 
her teknik direktö-
rün farklı bir taktik 
anlayışa sahip oldu-
ğunu vurgulayarak, 
sözlerini şöyle sür-
dürdü:
 "Üçüncü ho-
camızı değiştirdik. 
Hepsinin benim için 
yeri ayrı. 
 Hepsine te-
şekkür etmek istiyo-
rum. 
 Fatih hoca-
nın döneminde farklı 

anlayışla oynamaya 
çalışıyoruz. 
 Bu anlayışla 
ligin diğer takımları-
nın saha içi dizilişi-
mizi ve preslerimizi 
çok çabuk anlayabi-
leceğini düşünmüyo-
rum. 
 Bir sistem 
üzerinde değil, bir 
kaç sistem üzerinde 
oynadığımız oyunlar 
var. 
 Her gün bun-
ları çalışıyoruz. 
 Ben önümü-
zün daha açık oldu-
ğunu görebiliyorum. 
 Sezon sonu-
na kadar inşallah ho-
cayla birlikte daha 
iyi gidebiliriz."
"En önemli hede-
fimiz kupa”
 Ozan Tufan, 
Süper Lig'de sezon 
başlarken şampiyon-
luk hedefiyle yola 
çıktıklarını belirterek, 
"Ama olumsuz so-
nuçlar nedeniyle 
bunun uzağında kal-
dık. 
 Bundan do-
layı üzgünüz. 
 Kupada da 
belli bir yol almayı 
düşünüyorduk. 
 Son ana 
kadar mücadele 
edip ligde gidebile-
ceğimiz en iyi yere 
kadar gitmeyi düşü-
nüyoruz. 
 Bu saatten 
sonra kaybetmeye 
tahammülümüzün ol-
madığı dönemdeyiz. 
 En önemli 
hedefimiz kupa." 

diye konuştu.
 Takımda sto-
per oyuncularının sa-
katlığı nedeniyle Göz-
tepe maçı öncesi 
sorun yaşanmasına 
ilişkin bir soruya 
Ozan Tufan, "Şu 
anda inanın daha 
hiç bir şey belli 
değil.
 Sistem üze-
rinde çalışmalar, tak-
tik üzerinde çalışma-
lar yapıyoruz.
 Görev veri-
lirse orada en iyisini 
vermeye çalışırım. 
 Bir sağ bek, 
sol bek gibi oynaya-
mam ama onların 
performansını arat-
mayacak şekilde 
yüzde 100'ümü ver-
meye çalışıyorum." 
yanıtını verdi.
 Ozan Tufan, 
kilosuna yönelik 
eleştirilere ilişkin de, 
"Çok eleştiri oluyor. 
Bunlardan biri de bu 
zaten. 
 Benim ra-
hatsız olduğum ko-
nulardan biri bu. 
Yani dışardan bakıl-
dığı zaman evet öyle 
gözüküyor ama ya-
pılan testler sonu-
cunda eğer rahatsız-
lık şikayette bulunul-
sa kulüp, hocalar ta-
rafından cezası veri-
lir. 
 Gayet 'fitim' 
kelimesini kullanmak 
istemiyorum ama ol-
dukça yerinde ve for-
mumdayım." değer-
lendirmesinde bu-
lundu. (AA)

Trabzonsporlu futbolcu Ozan Tufan: En 
önemli hedefimiz Ziraat Türkiye Kupası

Ticaret Bakanı Bolat: Bulgaristan bizim için ekonomi, 
ticaret alanında yoğun işbirliği yaptığımız bir ortak ülke

Yabancı iki arkadaşın çevre duyarlılığı 
"Birlikte Temizleyelim-Kaş Grubu"na dönüştü
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Resm� İlanlar www.gov.tr’de

 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu ve 
İl Genel Meclis Üyesi 
Hilmi Taş, Kırşehir 
Valisi Murat Sefa De-
miryürek'i makamın-
da ziyaret ederek il-
çenin önemli konula-
rını değerlendirdi.

 Valilik maka-
mında gerçekleşen 
görüşmede, Çiçek-
dağı ilçesinin mevcut 
durumunun yanı sıra 
geleceğe yönelik 
planlamalar da de-
taylı bir şekilde ele 
alındı. 
 Belediye Baş-

kanı Hakanoğlu ve 
Meclis Üyesi Taş, il-
çede yürütülen çalış-
malar ve planlanan 
projeler hakkında 
Vali Demiryürek'e ay-
rıntılı bilgi verdi.
Görüşmede özellikle 
ilçenin sosyal ve eko-
nomik kalkınması 

için atılması gereken 
adımlar üzerinde 
Altyapıdan tarımsal 
faaliyetlere, eğitim 
yatırımlarından sos-
yal projelere kadar 
geniş bir yelpazede 
gerçekleşen istişare-
lerde, ilçenin gelişi-
mine ivme kazandı-

racak çözüm önerile-
ri değerlendirildi.
 Vali Demir-
yürek, Çiçekdağı il-
çesinin kalkınması 
ve refah seviyesinin 
yükseltilmesi için va-
lilik olarak gereken 
desteği sunacakları-
nı ifade etti.
  Başkan Ha-
kanoğlu ve Meclis 
Üyesi Taş da, ilçeye 
gösterilen ilgi ve des-
tek nedeniyle Vali 
Demiryürek’e teşek-
kürlerini iletti.
 Toplantının 
sonunda, taraflar iş-
birliği içinde çalış-
malarını sürdürme 
konusunda mutaba-
kata vardı. 
(MURAT BOR)

Çiçekdağı’nın kalkınması
 için önemli zirve

 Ramazan Bayramı’na sayılı 
günler kala Kırşehirli vatandaşlar, 
bu yıl bayram tatilinin kaç gün süre-
ceği konusundaki belirsizlikleri me-
rakla takip ediyor. 
 Her yıl olduğu gibi, 2025 yı-
lında da tatilin hafta sonuyla birleş-
tirilip birleştirilmeyeceği sorusu gün-
demde yerini aldı. 
 Ancak yapılan açıklamalara 
göre, bu yıl resmi tatil süresi sade-
ce 3 gün olacak ve tatil 9 güne uza-
tılmayacak.
 Geçmiş yıllarda Ramazan 
Bayramı’nın hafta içine denk geldiği 
dönemlerde tatiller, kamu kurumları 
ve özel sektör için hafta sonu ile bir-
leştirilerek 9 güne kadar uzatılıyor-
du. Fakat 2025 yılı itibariyle bu uy-
gulama geçerli olmayacak. Rama-
zan Bayramı’nın ilk günü 30 Mart 

Pazar gününe denk geliyor. Bu ne-
denle bayram öncesindeki arefe 
günü olan 29 Mart Cumartesi ile bir-
likte, tatilin zaten hafta sonu ile iç 
içe geçmiş olması sebebiyle ek bir 
tatil kararı alınmadı.
 2025 Ramazan Bayramı 
Resmi Takvimi Şu Şekilde:
 29 Mart 2025 Cumartesi: 
Ramazan Bayramı Arefesi
 30 Mart 2025 Pazar: Rama-
zan Bayramı 1. Günü
 31 Mart 2025 Pazartesi: Ra-
mazan Bayramı 2. Günü
 1 Nisan 2025 Salı: Rama-
zan Bayramı 3. Günü
 Bu bilgiler ışığında, devlet 
kurumları ve özel sektör çalışanları 
için bayram tatili yalnızca resmi 3 
günü kapsayacak. Ek bir tatil günü 
verilmesi söz konusu değil.

ÖĞRENCİLERE ARA TATİL MÜJ-
DESİ
 Tatil süresinin sınırlı olması 
çalışanları hayal kırıklığına uğratsa 
da, öğrenciler açısından durum 
daha farklı. 2025 yılında Ramazan 
Bayramı’nın, Milli Eğitim Bakanlı-
ğı’nın belirlediği ara tatil dönemine 
denk gelmesi sebebiyle, öğrenciler 
toplamda 9 günlük bir tatil yapacak. 
Bu durum özellikle aile planlamaları 
açısından önem taşırken, okul ça-
ğındaki çocukları olan aileler için ra-
hatlatıcı bir gelişme olarak değer-
lendiriliyor.
TATİL UZATILDI MI?
 Sıkça sorulan bu soruya net 
bir yanıt verilmiş durumda: Hayır, 
2025 Ramazan Bayramı tatili uzatıl-
madı. Her yıl olduğu gibi bu yıl da 
yalnızca resmi tatil günleri geçerli 
olacak. 
 Resmi makamlar tarafından 
yapılan açıklamalarda, kamu ku-
rumları ve özel sektörde herhangi 
bir ek tatil uygulamasının olmaya-
cağı ifade edildi. Sonuç olarak; Kır-
şehirli vatandaşlar ve tüm Türkiye 
genelindeki çalışanlar için 2025 Ra-
mazan Bayramı tatili 3 günle sınırlı 
kalacak. Ancak öğrenci ve veliler açı-
sından bu yıl, bayramın ara tatile 
denk gelmesiyle birlikte daha uzun 
bir dinlenme fırsatı sunacak. Tatil 
planları yapacak olan vatandaşların, 
resmi takvime göre hareket etmele-
ri önem arz ediyor. (FİLİZ ÖZ)

Kırşehirli vatandaşlar 
resmi takvimi merak ediyor

 Kırşehir’in 
Mucur İlçe Belediye 
Başkanı Ali Şahin, 
bin aydan daha ha-
yırlı olduğu bildirilen 
mübarek Kadir Ge-
cesi dolayısıyla bir 
kutlama mesajı ya-
yımladı.
 Kırşehir’in 
Mucur İlçe Belediye 
Başkanı Ali Şahin, 
bin aydan daha ha-
yırlı olduğu bildirilen 
mübarek Kadir Ge-
cesi dolayısıyla bir 
kutlama mesajı ya-

yımladı. Başkan Şa-
hin mesajında, Kadir 
Gecesi’nin manevi ik-
limine vurgu yapa-
rak, bu müstesna ge-
cenin; dua, tövbe ve 
kardeşlik duyguları-
nın yoğunlaştığı 
kutlu bir zaman dili-
mi olduğuna dikkat 
çekti.
 Ali Şahin me-
sajında şu ifadelere 
yer verdi:
“Bin aydan daha ha-
yırlı olan Kadir Gece-
si’ne ulaşmanın hu-

zurunu ve mutlulu-
ğunu yaşıyoruz. Bu 
mübarek gecede ya-
pılan duaların, edilen 
tövbelerin kabul ol-
masını, birlik ve be-
raberliğimizin daim 
olmasını diliyorum.  
 Tüm hemşe-
rilerimizin Kadir Ge-
cesi mübarek olsun. 
Rabbim dualarınızı 
kabul etsin.”
 Kadir Gece-
si’nin; kırgınlıkların 
sona erdiği, gönülle-
rin birleştiği, manevi 

dirilişin yaşandığı bir 
gece olduğunu belir-
ten Başkan Şahin, 
tüm vatandaşlara 

sağlık, huzur ve 
esenlik temennisin-
de bulundu.
(SEVGİ ER)

Başkan Şahin’den Kadir Gecesi mesajı

HİRFANLI UYEM KOMUTANLIĞI HİZMET, KURSİYER VE DEPO BİNASI BAKIM 
ONARIM YAPIM İŞİ yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP 
üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN                         : 2025/389783
1-İdaren�n
a) Adı                         : JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI 
                                       İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI
b) Adres�            : Ahlatlıbel Mah. Şeh�t Savcı Mehmet Sel�m KİRAZ Bul. Jandar-
                                       ma ve Sah�l Güvenl�k Akadem�s� Başkanlığı 06810 BEYTEPE 
                                       ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124644543-4547 - 3124644342
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                         : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım �ş�n�n
a) Adı                         : HİRFANLI UYEM KOMUTANLIĞI HİZMET,KURSİYER VE DE-
                                       PO BİNASI BAKIM ONARIM YAPIM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı : 3 ADET BİNAYA 27 KALEM İNŞAAT İMALATI YAPIM İŞİ
                                       Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bulu-
                                       nan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer            : H�rfanlı Uygulamalı Atış ve Tatb�kat Merkez� Komutanlığı 
                                       KAMAN/KIRŞEHİR
ç) Süres�/tesl�m tar�h�    :  Yer tesl�m�nden �t�baren 75 (Yetm�şBeş) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�     :  Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün �ç�nde yer 
                                        tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 14.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)             : Ahlatlıbel Mah. Şeh�t Savcı M.Sel�m KİRAZ Bulvarı Jandarma 
                                        ve Sah�l Güvenl�k Akadem�s� Başkanlığı İhale Kom�syonu 
                                        Başkanlığı BEYTEPE / ÇANKAYA
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı 
alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/ t�-
caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya 
da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter-
ler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f e-
d�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�ş-
k�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
YAPIM İŞLERİNDE İŞ DENEYİMİNDE DEĞERLENDİRİLECEK BENZER İŞLERE DA-
İR TEBLİĞDE YER ALAN (B)  ÜST YAPI ( BİNA İŞLERİ ) BI. VE BII. GRUBU İŞLERİN 
DIŞINDAKİ BİNA İŞLERİ.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
M�marlık
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacak-
tır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI JANDARMA 
VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ BAŞKANLIĞI

ILN02197955
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 Memur-Sen 

ve Eğitim Bir-Sen Kır-

şehir Şube Başkanı 

Fatih Mehmet Yavuz, 

İslam dünyasının en 

faziletli gecelerinden 

biri olan Kadir Gecesi 

dolayısıyla bir mesaj 

yayımladı. 

 Başkan 

Yavuz, mesajında bu 

kutlu gecenin kutsal-

lığına vurgu yaparak, 

affın ve rahmetin en 

yoğun yaşandığı bu 

kutsal vakitte, duala-

rın karşılıksız kalma-

yacağına olan inancı-

nı dile getirdi.

 Fatih Meh-

met Yavuz mesajın-

da şu ifadelere yer 

verdi:“Bu gece, af ka-

pılarının sonuna 

kadar açıldığı, rah-

metin yağmur gibi in-

diği gecedir. Kadir 

Gecemiz mübarek 

olsun.” Kadir Gece-

si'nin, sadece birey-

sel ibadetlerle değil, 

aynı zamanda top-

lumsal barış ve da-

yanışma ruhunun da 

güçlendiği bir zaman 

dilimi olduğunu be-

lirten Yavuz, bu gece 

vesilesiyle tüm kır-

gınlıkların sona er-

mesini, kalplerin bir-

lik ve beraberlik için-

de atmasını temenni 

etti. 

 Yavuz, me-

sajının devamında; 

eğitim camiası başta 

olmak üzere tüm Kır-

şehir halkının Kadir 

Gecesi’ni tebrik ede-

rek, rahmetin, mağ-

firetin ve bereketin 

üzerimize sağanak 

gibi yağdığı bu gece-

de, duaların kabul, 

gönüllerin ferah, ni-

yetlerin hayırlı olma-

sını diledi.

 Son olarak 

Fatih Mehmet Yavuz, 

bu kutsal gecenin ül-

kemize, milletimize 

ve tüm İslam âlemi-

ne hayırlar getirme-

sini temenni ederek, 

barış, huzur ve ada-

letin daim olduğu bir 

gelecek için hep bir-

likte dua edilmesi ge-

rektiğini ifade etti.

(SEVGİ ER)

 Kırşehir Ticaret ve Sanayi Odası 
(KTSO) Başkanı Mustafa Yılmaz, Kur’an-ı 
Kerim’in nazil olduğu ve bin aydan daha ha-
yırlı olduğu bildirilen Kadir Gecesi dolayısıy-
la anlamlı bir kutlama mesajı yayımladı.
 Başkan Yılmaz mesajında, bu kutlu 
gecenin manevi kazanımlar açısından çok 
kıymetli olduğunu belirterek, tüm İslam âle-
minin ve Kırşehir halkının Kadir Gecesi’ni 
tebrik etti.
 Başkan Yılmaz, iş dünyasında da 
bu gecenin birliğe, beraberliğe ve helal ka-
zanca vesile olması temennisinde buluna-
rak, özellikle dayanışma, merhamet ve pay-
laşmanın bu gecenin ruhuna uygun şekilde 
hayat bulmasını diledi.

 Yılmaz, mesajının sonunda tüm Kır-
şehirli hemşehrilerinin Kadir Gecesi’ni en 
içten dilekleriyle kutlayarak, bu mübarek ge-
cenin; şehir için, ülke için ve tüm insanlık 
için barışa, huzura ve esenliğe vesile olma-
sını temenni etti. (HATİCE SÜRMELİ)

 Beyazay Der-
neği Kırşehir Şube 
Başkanı Adnan Göç-
men, bin aydan ha-
yırlı olan Kadir Gece-
si dolayısıyla bir 
mesaj yayımlayarak, 
tüm Kırşehir halkının 
ve İslam âleminin 
bu kutlu gecesini 

tebrik etti. 
 Göçmen, 
mesajında bu gece-
nin; umutları büyü-
ten, duaları karşılık-
sız bırakmayan, gö-
nülleri birleştiren bir 
manevi iklim sundu-
ğunu ifade etti.
 “Kadir Gece-

si, kalplerin arındığı, 
duaların kabul bul-
duğu mübarek bir 
vakti müjdelemekte-
dir. 
 Bu gece, en-
gellerin sevgiyle aşıl-
dığı, tüm insanlık 
için hayırlara vesile 
olan bir fırsattır. 

 Rabbim gön-
lünüzden geçen tüm 
güzellikleri nasip ey-
lesin. 
 Kadir Gece-
niz mübarek olsun.”
 ifadeleriyle 
duygularını paylaşan 
Göçmen, özellikle 
merhametin, hoşgö-
rünün ve toplumsal 
farkındalığın yüksel-
diği bu gecenin; sa-
dece ibadet değil, 
aynı zamanda insan 
olmanın sorumlulu-
ğunu yeniden hatır-
lama vakti olduğunu 
vurguladı.
 Engelli bi-
reylerin hayatını ko-
laylaştırmak, onları 
topluma daha güçlü 
kazandırmak adına 

yürütülen tüm çaba-
ların bu tür manevi 
gecelerde daha fazla 
destek ve dua bul-
duğunu belirten Göç-
men, bu gecenin her-
kes için bir dayanış-
ma vesilesi olması 
gerektiğine dikkat 
çekti.
 Mesajının so-
nunda, Beyazay Der-
neği Kırşehir Şubesi 
adına tüm vatandaş-
ların Kadir Gecesi’ni 
kutlayan Adnan Göç-
men, edilen duaların 
kabul olmasını, gö-
nüllerin sevgiyle dol-
masını ve bu kutlu 
gecenin tüm insanlı-
ğa hayırlar getirme-
sini temenni etti.
(MURAT BOR)

 Türkiye Ka-
mu-Sen ve Türk Sağ-
lık-Sen Kırşehir Şube 
Başkanı Yusuf Aydın, 
bin aydan daha ha-
yırlı olarak bildirilen 
ve İslam âlemi için 
büyük önem taşıyan 
Kadir Gecesi dolayı-
sıyla anlamlı bir 
mesaj yayımladı.
 Başkan 
Aydın mesajında, bu 
kutsal gecenin ma-
neviyatını hissederek 
edilecek her duanın, 
hem bireysel hem de 
toplumsal huzura 
katkı sunmasını te-
menni etti.

 “Kadir Gece-
si hürmetine; hane-
lerinizden huzur, 
kalplerinizden iman, 
dualarınızdan kabul 
eksik olmasın. Hayır-
larla dolu bir gece di-
lerim.” ifadelerine 
yer veren Yusuf 
Aydın, bu mübarek 
vaktin; sağlık çalı-
şanlarından tüm 
emekçilere, toplu-
mun her kesimine 
rahmet, bereket ve 
manevi diriliş getir-
mesini diledi. Kadir 
Gecesi'nin, birlik ve 
beraberlik duyguları-
nı pekiştiren, kırgın-

lıkları unutturan ve 
gönülleri birleştiren 
özel bir zaman oldu-
ğuna dikkat çeken 
Aydın, sağlık camiası 
başta olmak üzere 
tüm vatandaşların 
bu geceyi içtenlikle 
idrak etmesini diledi.
 Başkan 
Aydın, mesajının so-

nunda başta Kırşe-
hirli hemşehrileri 
olmak üzere tüm mil-
letin ve İslam dünya-
sının Kadir Gecesi’ni 
tebrik ederek, bu 
kutlu gecenin du-
alarla güzelleşmesini 
ve huzurla taçlanma-
sını temenni etti.
(FİLİZ ÖZ)

8'den Devam

artırmalarına ve gö-

nüllülük projelerine 

yer almalarına ola-

nak sağlıyor. 

 Farklı bölüm-

lerdeki gruplar ve 

atölyeler sayesinde 

hem kişisel yetenek-

ler geliştiriliyor 

hem de sosyal so-

rumluluk bilinci ka-

zanılıyor.

 El sanatları, 

Resim, kitap analiz-

leri, teknoloji uygu-

lamaları ve spor gibi 

çeşitli başlıklarda 

yürütülen faaliyetler, 

oran ilgi yoğunluğu-

na göre yönlenme 

fırsatı sunuyor. 

 Ayrıca gö-

nüllülük esasına da-

yalı sosyal projeler 

ve toplumsal etkin-

liklerle aktif katılım 

sağlayarak üniversite 

hayatına anlam katı-

yor.

 Genç Ofis 

bünyesinde devam 

eden çalışmalarla üni-

versite kültürü daha 

dinamik ve kapsamlı 

bir yapıya kavuşur-

ken, bilgili hem 

akademik hem de 

sosyal anlamda ge-

liştirme fırsatı bulu-

yor.

 Ahi Evran 

Üniversitesi Genç 

Ofis, yıl boyunca dü-

zenlenen yeni atölye 

ve kulüp hizmetleriy-

le desteklemeye ve 

üretkenliği teşvik et-

meye devam 

edecek.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

 Kırşehir Ti-

caret Borsası Başka-

nı Neşet Yavuz, bin 

aydan daha hayırlı ol-

duğu bildirilen Kadir 

Gecesi dolayısıyla bir 

kutlama mesajı ya-

yımladı. Başkan 

Yavuz, bu mübarek 

gecenin, maneviya-

tın en yüksek nokta-

lara ulaştığı, affın ve 

mağfiretin kapıları-

nın sonuna kadar 

açıldığı özel bir 

zaman olduğunu vur-

guladı.

 Kadir Gece-

si’nin; vicdanların se-

sini dinleme, kalpleri 

arındırma ve geçmi-

şin yüklerinden kur-

tulma fırsatı sundu-

ğunu ifade eden 

Yavuz, özellikle bu 

gece yapılan duala-

rın, samimi niyetlerin 

ve içten tövbelerin 

Allah katında karşılık 

bulacağına inandığı-

nı belirtti.

 Başkan 

Yavuz, mesajında Kır-

şehir halkına ve tüm 

İslam âlemine bu 

kutsal gecede huzur, 

bereket ve af dileye-

rek, bu anlamlı 

zaman diliminin tüm 

insanlığa barış, sağ-

lık ve hayır getirme-

sini temenni etti.

 Neşet Yavuz, 

mesajını şu temen-

niyle sonlandırdı: 

“Kalplerimizin karan-

lıktan aydınlığa dön-

düğü, umutların ye-

niden yeşerdiği bu 

gecede; Rabbim he-

pimize arınma, affe-

dilme ve iç huzur 

nasip etsin.”

(SEVGİ ER)

Genç Ofis'te Kulüp ve Atölye Faaliyetleri Devam Ediyor

Kırşehir Ticaret Borsası Başkanı
 Neşet Yavuz’dan Kadir Gecesi mesajı

Beyazay Derneği Kırşehir Başkanı 
Adnan Göçmen’den Kadir Gecesi mesajı

KTSO Başkanı Mustafa 
Yılmaz’dan Kadir Gecesi Mesajı

Yusuf Aydın’dan Kadir Gecesi mesajı

Fatih Mehmet Yavuz’dan 
Kadir Gecesi mesajı



 Gençlerin 
sosyal, kültürel ve bi-
reysel gelişimlerine 

katkı sunmayı amaç-
layan Ahi Evran Üni-
versitesi Genç Ofis, 

akademik yıl boyun-
ca yürüttüğü kulübü 
ve atölye çalışmala-

rıyla ilgi odağı olma-
ya devam ediyor.
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı ile üni-

versite iş birliğiyle ku-
rulan Genç Ofis, kişi-
lerin keşfetmelerine, 
üretkenliklerini
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 Böyle gidişler Biraz zor görünüyor.
Kırşehir’in futbol takımı bir türlü beklenen 
çıkışı yapamadı.
 Taraftarlar, heyecanla izleyebilecek-
leri bir doksan dakikaya hasret kaldı. 
 Sezon bitecek ancak takımda bariz 
bir uyumsuzluk ve kadro yetersizliği görülü-
yor.
 Ne teknik ekip ne de futbolcular 
arasında tam anlamıyla bir koordinasyon 
sağlanabilmiş değil.
 Kimi teknik ekibi eleştirirken, kimi 
futbolcuların performansını yetersiz bulu-
yor.
 Taraftarlar yönetimi sorumlu tutu-
yor.
 Yönetim sahip çıkan yok diyor.
 Kimileri ise "Belediye destek vermi-
yor” diyor.
 Sonuç olarak, takım şu an düşme 
potasında ve taraftarlar umudunu kaybet-
mek üzere.
 Geçen hafta sahamızda yapılan 
maçta tribünlerin neredeyse boş olması da 
bunun en net göstergesiydi.
 Kırşehir gibi bir şehrin takımı saha-
dayken tribünlerin böylesine sessiz ve ilgi-
siz kalması üzücü ve düşündürücü.
 Bir zamanlar en iddiasız maçlarda 
bile dolup taşan tribünlerin bu hale gelme-
si, futbol şehri olarak anılan Kırşehir'e hiç 
yakışmıyor.
 Takım hangi ligde olursa olsun des-
teklenmeli.
 Ancak bu noktada tüm sorumlulu-
ğu seyirciye yıkmak da haksızlık olur. 
 Maalesef, takım sahada taraftara 
heyecan vermiyor.
 Performanstaki dalgalanmalar, se-
yircinin ilgisini ve desteğini de olumsuz et-
kiliyor.
 Sezon başlarken kurulan hayaller 

yavaş yavaş yıkılıyor.
 Takım çok vasat bir görünüm sergi-
liyor ve onu sürükleyecek bir yıldız oyuncu 
da bulunmuyor.
 Bazı takımlarda yıldız oyuncular ol-
masa da, futbolcular birliktelikleri ve müca-
dele ruhlarıyla maç kazanabilir.
 Ancak Kırşehirspor'da bu ruhu da 
göremiyoruz.
 Umarım yanılıyorumdur.
 Ancak takım bir an önce silkelenip 
kendine gelmez, yönetim gerekli takviyeleri 
yapmazsa durum daha da vahim bir hal ala-
cak gibi görünüyor.
 Deplasman da yeniliyoruz, saha-
mızda yeniliyoruz ne zaman yeneceğiz.
 Şayet bu gidişat devam ederse, 
düşme hattından kurtulmak imkânsız hale 
gelebilir.
 Kendi sahasında bile güven verme-
yen bir takımın deplasmanlarda ne yapaca-
ğını kestirmek de zor.
 Seyirci, oynanacak maçlara dair 
umut taşımıyor ve bu güvensizlik takımada 
olumsuz yansıyor.
 Bu durum hem üzücü hem de en-
dişe verici.
 Umarım takım bir an önce toparla-
nır ve yeniden eski günlerine döner. 
 Taraftarın gurur duyacağı, güzel ve 
temiz skorlu galibiyetlerle taçlandırılmış 
nice maçlar izlemek dileğiyle…

5'te

7'de

 Karadağ'da 
düzenlenen Gençler 
Dünya Boks Şampi-
yonası'nda altın ma-
dalya kazanarak Tür-
kiye'ye hem de Kır-
şehir'e büyük gurur 
yaşatan Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Spor Bilimleri Fakül-
tesi Antrenörlük Eği-
timi Bölümü öğrenci-
si ve milli sporcu 
Sude Nur Aslan, 25 
Mart 2025 tarihinde 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 

Kasım Karahocagil'i 
makamında ziyaret 
etti.
 Gerçekleşen 
ziyarette, üniversite-
nin sportif alandaki 
başarıları seçilirken, 
dünya şampiyonu 
olan öğrencilerin 
elde ettiği tarihi ba-
şarı da takdirle kar-
şılandı.
 Rektör Prof. 
Dr. Karahocagil, zi-
yaretten memnun 
kaldığını dile getire-
rek, üniversitedekile-
rin yalnızca akade-

mik başarılarını 
değil, aynı zamanda 
kültürel, kültürel ve 
sportif başarılarını 
da yakından takip et-
tiğini ifade etti.
 Millî sporcu 
Sude Nur Aslan'ın, 
dünya çapındaki bu 
büyük başarının hem 
üniversiteye hem de 
Kırşehir'e onur veren 
Rektör Karahocagil, 
“Öğrencilerimizin ulu-
sal ve uluslararası se-
viyedeki her başarıy-
la gurur duyuldu.
 Ziyaret sıra-

sında üniversitenin 
spora ve sporcuya 
verdiği desteğin art-
tığını Karahocagil, 
gençlerin bu tür 
uluslararası başarıla-
rının, ülkenin spor 
politikalarına da 
katkı sağladığını be-
lirtti. 
 Şampiyon 
sporcu Sude Nur 
Aslan ise, başarısın-
da emeği geçen tüm 
hocalarına ve üni-
versite yönetimine 
teşekkür ederek, he-
definin olimpiyat 

ödülü olduğunu dile 
getirdi.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
sadece akademik 
değil, aynı zamanda 
sportif alanda başa-
rılarıyla da kalmayın 
söz kaybetmeye 
devam ederken; 
dünya şampiyonu 
millî sporcu Sude 
Nur Aslan'ın elde et-
tiği bu zafer, üniver-
sitenin spor alanının 
vizyonunun da 
somut bir göstergesi 
oldu. (SEVGİ ER)

 Tecrübeli fut-
bolcu, Göztepe ile ya-
pacağı maçın hazır-
lıklarını sürdüren bor-

do-mavili takımın ant-
renmanından önce 
basın mensuplarının 
sorularını yanıtladı.

 Ozan Tufan, 
teknik direktör Fatih 
Tekke'nin göreve gel-
mesiyle yeni bir an-
layışa geçtiklerini be-
lirterek, "Fatih hoca-
nın gelişiyle yeni sis-
teme, yeni taktik an-
layışına geçtik. 
 Kısa sürede 
Başakşehir maçında 
uygulamaya çalıştık. 
 Hocanın is-
tediklerini tam yapa-
masak da zaman 
zaman yaptığımız bö-
lümlerde skoru elimi-
ze aldık.
 Bu sebepten 
dolayı daha demin 
onun toplantısını yap-
tık. 
 Olumlu şey-
lerin çıktığını gördük. 
Bu da bizi mutlu etti. 
 Bundan son-
raki dönemde ant-
renmanlarda daha 
çok çalışıp, taktik, sis-
temin üzerine yo-
ğunlaşıp daha iyi 
skorlar elde etmek is-
tiyoruz." diye konuş-
tu.
 Ozan Tufan, 
Trabzonspor'un bu 

sezon inişli çıkışlı 
performans sergile
diğini belirterek,şun-
ları kaydetti:
 "Takım ola-
rak çok iyi sezon ge-
çirdiğimizi söyleye-
mem. 
 Dalgalı per-
formans vardı, 
benim de keza öyle.
 Taraftarın, 
şehrin beklentisi biz-
den bu değil. 
 Onun farkın-
dayız. 
 Bazı şeyleri 
düzeltmek elimizde.
 Bunu değiş-
tirmek için çabalıyo-
ruz. 
 Mücadele 
ediyoruz, değiştir-
mek zorundayız. 
 Kendi adıma 
konuşmam gerekir-
se bu oyunun benim 
için yeterli olduğunu 
düşünmüyorum. 
 Daha fazlası-
nı yapmayı göster-
mek zorundayım. 
 Maç içinde 
güzel gol de atılır. 
 Bu insanları 
mutlu eder 

Dünya Şampiyonu 
Sude Nur Aslan'dan Rektör 

Karahocagil'e Ziyaret

Genç Ofis'te Kulüp ve Atölye 
Faaliyetleri Devam Ediyor

Trabzonsporlu futbolcu Ozan Tufan: 
En önemli hedefimiz Ziraat Türkiye Kupası
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